PAGE
2

                                                      Проект

ПСКОВСКАЯ ГОРОДСКАЯ ДУМА

РЕШЕНИЕ

№ ___ от __________ 2022 г.

Принято на  ____ сессии

Псковской городской Думы

6-го созыва

Об исполнении бюджета

города Пскова за 2021 год

В соответствии со статьями 46 и 92 Положения о бюджетном процессе    в муниципальном образовании «Город Псков»,  утвержденного решением Псковской городской Думы от 27.02.2013 № 432, руководствуясь статьей 23 Устава муниципального образования «Город Псков»,

Псковская городская Дума

РЕШИЛА:

1. Утвердить отчет об исполнении бюджета города Пскова за 2021 год  по доходам в сумме 6 907 075,8 тыс. рублей, по расходам в сумме                                  6 836 767,1 тыс. рублей, с превышением  доходов над расходами в сумме 70 308,7 тыс. рублей.

2. Утвердить исполнение бюджета города Пскова за 2021 год:

1) по доходам бюджета города Пскова по группам, подгруппам, статьям классификации доходов бюджета города Пскова согласно приложению 1                 к настоящему решению;

2) по расходам бюджета города Пскова по разделам, подразделам, целевым статьям (муниципальным программам и непрограммным направлениям деятельности), группам видов расходов классификации расходов бюджета города Пскова согласно приложению 2 к настоящему решению;

3) по расходам бюджета города Пскова по целевым статьям (муниципальным программам и непрограммным направлениям деятельности), группам видов расходов классификации расходов бюджета города Пскова согласно приложению 3 к настоящему решению;
4) по ведомственной структуре расходов бюджета города Пскова  согласно приложению 4 к настоящему решению.
3. Утвердить источники внутреннего финансирования дефицита бюджета города Пскова за 2021 год согласно приложению 5 к настоящему решению.
4. Настоящее решение вступает в силу с момента его официального опубликования.
5. Опубликовать настоящее решение в газете «Псковские Новости» и разместить на официальном сайте муниципального образования «Город Псков» в сети Интернет.
Глава города Пскова                                                                     Е.А. Полонская
Проект решения вносит:

Глава Администрации
города Пскова

Б.А. Елкин
PAGE